اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۴ شهریور ۱۳۸۶، ۵ سپتامبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکبیریان
abdolgolparian@yahoo.com

اپوزسیون در آزمون فراخوان زندانیان سیاسی و سکوت اپوزسیون

با سیاست شکست طلبانه نمیتوان به جنگ شکست طلبی رفت حول سیاست شکست طلبانه کورش مدرسی و برخی از منتقدین او مصاحبه با محمد آسگران

خلیل کیوان

Khalil_keyvan@yahoo.se

یکی از ماموران نیروی انتظامی با یک لباس شخصی آمد به میان جمعیت و با گفتن تسلیت و همدردی با حضار از جمعیت خواست تا کار کنند کانال شروع نشده مراسم را تمام کنند. اما کسی به این اخطار توجهی نکرد و مراسم با نظم خاصی ادامه یافت.

گزارش تورج آزاده
خبرنگار حزب
کمونیست کارگری از
مراسم خاوران
جمعه ۹ شهریور ۱۳۸۶
۳۱ اوت ۲۰۰۷

از ساعت هشت و نیم صبح جمعه ۹ شهریور ۱۳۸۶ برای شرکت در مراسم خاوران به محل رفته بودم. قبل از ما نیز تعدادی آنجا حضور داشتند. تعداد زیادی مامور نیروی انتظامی و لباس شخصی طبق معمول به محل آمده بودند. در مسیر ورودی به خاوران یک

التیماتوم کارگران شرکت اتوبوسرانی کرمانشاه به کار فرما

مناسبت دارد کارگران شرکت های اتوبوسرانی سایر شهرها و بویژه تهران حمایت خود از اعتصاب و خواسته های کارگران اتوبوسرانی کرمانشاه را بهر شکل که میتوانند بیان دارند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۸ شهریور ۱۳۸۶
۲۰ اوت ۲۰۰۷

شهر کرمانشاه یک هفته جهت رسیدگی به خواسته های خود مهلت داده و خاطر نشان کردند که در صورت عدم پاسخ به مطالباتشان، اعتصابشان را از سر خواهند گرفت. حزب کمونیست کارگری از اعتصاب کارگران شرکت اتوبوسرانی کرمانشاه حمایت میکند و همه کارگران و مردم کرمانشاه را به همبستگی با این اعتصاب و التیماتوم کارگران فرا میخواند.